ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
27.10.2023                                                                    № __51_

	пгт Погар

Об определении границ избирательных округов для проведения выборов депутатов Долботовского сельского Совета народных депутатов

Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Погарского района
РЕШИЛА:

          1.Определить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Долботовского сельского Совета народных депутатов  (Приложение 1).
           2.Представить на рассмотрение и утверждение схему одномандатных избирательных и её графическое изображение в Долботовский сельский Совет народных депутатов.
           3.Данное решение разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Погарского района Т.В. Прусову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Погарского района                                                                            Т.А. Поплевко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Погарского района                                                                            Т.В. Прусова

С Х Е М А
избирательных одномандатных округов по выборам
депутатов Доботовского сельского Совета народных депутатов

Долботовское поселение: округов – 10.
Численность: 735 человек
	Округ №1
	п.Красный Октябрь, с.Савостьяны ул.Заречная, ул.Речная

	75

	Округ №2
	с.Савостьяны ул.Воробьевка, ул.Советская,
	75

	Округ №3
	с.Савостьяны ул.Новая, д.Абаринки
	76

	Округ №4
	д.Долботово ул.Полевая с д.1 по д.40, ул.Новостройка
	71

	Округ №5
	д.Долботово ул.Полевая с д.41 до конца, ул.Лесная с д.61 до конца
	78

	Округ №6
	д.Долботово ул.Новая с д.1 по д.36
	69

	Округ №7
	д.Долботово ул.Новая с д.37 до конца, ул.Молодежная
	70

	Округ №8
	д.Долботово ул.Лесная с д.1 по д.60, д.Михновка ул.Садовая, ул.Луговая
	71

	Округ №9
	д.Михновка пер.Вишневый, ул. Первомайская, ул.Набережная, ул. Новая, ул.Советская, ул.Речная, ул.Зеленая
	81

	Округ №10
	д.Храповка, д.Юрково
	69